
		
			
				
					
						
							
								
								
								
								
							
							















	
	eshop
       
	
    
	
	Úvodní strana
       
	
    
	
	Firma
       
	 
	
	Kontakty
       
	
    
	
	Kde nás najdete
       
	
    
	
	Prodejna
       
	
    
	
	O firmě ROMIX
       
	
    
	
	Sklady
       
	
    
	
	Tónovací centrum
       
	
    
	
	Reference
       
	
    



	
    
	
	Služby
       
	 
	
	Čištění fasád
       
	
    
	
	Doprava
       
	
    
	
	Vizualizace fasád a interiérů
       
	
    
	
	Poradenství, konzultace, školení
       
	
    
	
	Zelená úsporám
       
	
    
	
	Coloristika
       
	
    
	
	Vzorky produktů
       
	
    
	
	Cenové nabídky
       
	
    



	
    
	
	Partneři
       
	 
	
	Dodavatelé
       
	
    
	
	Aplikační firmy
       
	
    



	
    
	
	Ke stažení
       
	 
	
	Technické listy
       
	
    
	
	Technologický postup pro zateplovací systém
       
	
    
	
	Prohlášení o shodě
       
	
    
	
	Certifikáty
       
	
    
	
	Ceníky
       
	
    
	
	Vizualizační software
       
	
    



	
    


							

						

					

					
						
							
						

						
							









     



							

							Kontaktujte nás  572 501 038 /
 572 501 350

						

					

				

				
	
	
	
	


				

				
				
				
				
				
	
		
			
				
				O firmě Romix

				
					Firma ROMIX, s. r. o. je obchodní společnost, která vznikla za účelem prodeje zateplovacích systémů, interiérových a fasádních barev a povrchových úprav ve stavebnictví. Čerpá ze svých dlouholetých zkušeností týkající se vývoje, výroby a prodeje nátěrových hmot a stavebních lepidel. Firma ROMIX, s. r. o. ale těží také ze zkušeností spjatých s vývojem, zkoušením a certifikací zateplovacího systému ETICS, což je v České republice nejrozšířenější vnější kontaktní zateplovací systém založen na technologii zlepšování tepelně-technických parametrů obvodových plášťů budov.

Firma také otevřela pro malíře, fasádníky, stavební firmy či širokou veřejnost profesionální prodejny, ve kterých lze zakoupit nejen fasádní a interiérové barvy, ale také laky, lazury a jiné. Zde také zcela zdarma poradí profesionální personál a doporučí tipy i triky ve stavebnictví.

				

				Novinky a aktuality

				


	
		E-shop

		10. 8. 2023

		
		Vážení zákazníci.

Nově jsme si pro Vás připravili e-shop, ve kterém můžete objednávat zboží z portfolia firmy ROMIX.Jedná se o prodej fasádních a interiérových barev, komponentů zateplovacího systému, vinylových podlah a dalšího zboží z našeho sortimentu.Můžete vybírat a objednávat odstíny barev z pohodlí vašeho domova.

www.dobryobchod.eu

	






	
		Prodejna

		20. 7. 2022

		
		Vážení zákazníci.

Zveme Vás do naši zmodernizované prodejny, ve které nabízíme široký sortiment zboží pro výmalbu vašeho bytu,domu,komerčních prostor atd.Dále nabízíme široký sortiment dekoračních barev, stěrek a dalších dekoračních materiálů.Samozřejmostí je široká nabídka nátěrových hmot, lazur, sprejů.Nabízíme rovněž celou řadu nářadí pro malíře ,natěrače,fasádníky a domácí kutili.Příjďte se sami přesvědčit o šíři našeho sortimentu a bezkonkurenčního servisu ve vašem okolí.

Těšíme se na vaši návštěvu.

 

https://www.romix.cz/prodejna.html

	







	
		VINYLOVÉ PODLAHY

		2. 3. 2020

		
		Vážení zákazníci.

Nově pro Vás nabízíme vinylové podlahy.Vinylové podlahy jsou moderním řešením povrchů podlah v interiéru.Jejich údržba je velmi snadná a životnost těchto podlah je díky odolnému provedení velmi dlouhá.Moderní design a reliéfní povrch s dokonalou strukturou dřeva, mramoru či pohledového betonu vytvoří příjemné prostředí vašeho interiéru.Vinylové podlahy nabízíme ve dvou variantách:


Vinylové podlahy lepené a vinylové podlahy plovoucí se zámkem.


Více zde:


https://www.romix.cz/c-vinylove-podlahy








	







	
		Mimořádná nabídka interiérových barev.

		16. 5. 2019

		
		NOVINKA !!! OBJEKTOVÁ BARVA MB 03

K malování omítek, betonu, dřeva, dřevotřísky, cetris desek, sádrokartonu aj. v interiérech.

Barva má výbornou paropropustnost, proto je vhodná i k nátěrům sanačních omítek v interiérech.

BALENÍ -   40 kg

BĚLOST – 91% MgO

Orientační vydatnost -  10 m2 / 1 kg naředěné barvy pro jeden nátěr

 650 Kč + DPH (cena s DPH 787 Kč)

 

 

	







	
		Kamenné koberce DECORALL Stone

		21. 11. 2016

		
		Kamenné koberce DECORALL Stone.

Vážení zákazníci.

Dovolujeme si Vám nabídnout kamenné koberce DECORALL Stone.Jedná se o velmi kvalitní a stále více populární dekorativní materiál do exteriéru i interiéru.Vytvořte si originální povrchy z přírodních materiálů, které jsou známé svou dlouhou životností a jednoduchou aplikací.

Více zde:

http://www.romix.cz/c-kamenne-koberce

Reference zde:

http://www.romix.cz/galerie/kamenne-koberce




	






	
		Jsme na facebooku!

		11. 2. 2016

		
		Vážení zákazníci,

rádi bychom vám oznámili, že jsme si založili profil na facebooku, kde vás budeme informovat o nových produktech, akčních cenách a mnoho dalšího! Byly bychom velmi rádi, kdyby jste nás sledovali a měli všechny důležité informace z první ruky! 

www.facebook.com/romixcz

	









Více novinek a aktualit				

				
				Akční nabídka

				

	
	Produkty nenalezeny.
	

	
			

		

		
			
				Produkty

				

	
	Realizace fasád, zateplení a interiérů
   
	
	
	Zateplovací systém ETICS
   
	
	1.Hloubková penetrace
   
	
	
	2.Lepící hmota
   
	
	
	3.Tepelný izolant
   
	
	
	4.Kotvící prvky
   
	
	
	5.Profily
   
	
	
	6.Armovací vrstva
   
	
	
	7.Povrchová úprava
   
	
	
	Technologický předpis ETAG
   
	


	
	
	Vzorkovník odstínů
   
	
	
	Vinylové podlahy
   
	
	Vinylová podlaha lepená
   
	
	
	Vinylová podlaha plovoucí zámková
   
	


	
	
	Dekorační omítkoviny
   
	
	Akrylátové
   
	
	
	Minerální
   
	
	
	Mozaiky
   
	
	
	Silikonové
   
	


	
	
	Penetrace a základní nátěry
   
	
	
	Fasádní barvy
   
	
	
	Interiérové barvy
   
	
	
	Lepící a stěrkové hmoty
   
	
	
	Barvy na kov a dřevo
   
	
	
	Tónovací systém COLORMIX
   
	
	
	Dekorační obkladové materiály
   
	
	
	Půjčovna nářadí pro řemeslníky
   
	
	
	Kamenné koberce
   
	
	
	Čištění fasád
   
	


				

				
				
					Novinky do mailu

					Chcete-li pravidelně dostávat novinky z našeho shopu na mail, vyplňte prosím Váš email.



    
    
    










				

			

		

	




	
		
			
			
		

		
			
				
					Copyright © 2018 ROMIX s.r.o.

					Nastavení cookies,
					Tvorba www stránek,
					Machin.cz,
					webhosting
					hostservis.cz
				

			
			
				
			
		

	











	
    
	
	
        
            
            Používáme cookies

        

        
            Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies.

            Souhlasíte s používáním cookies?

        

        
            Ano, souhlasím
			Nesouhlasím
            Nastavení
        

    

    
	
        
            
                
            

            
                Používáme cookies

                Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?

            

            

                

                    

                        
                            
                            
                        

                        Nezbytné (technické)

                    


                    
                        Tyto cookies pomáhají s tím, aby byly webové stránky použitelné. Poskytují základní funkce jako je navigace na stránce nebo změna rozlišení prohlížeče dle velikosti vašeho zařízení. Bez těchto souborů nemůže web správně fungovat. Používáme krátkodobé (session cookie) – vymažou se z vašeho počítače po zavření prohlížeče. 

                    


                    

                


                

                    

                        
                            
                            
                        

                        Preferenční (funkcionální)


                    


                    
                        Preferenční soubory cookie umožňují webové stránce zapamatovat si informace, které mění způsob, jakým se webová stránka chová nebo vypadá jako je váš preferovaný jazyk nebo region, ve kterém se nacházíte.

                    


                    

                


                

                    

                        
                            
                            
                        

                        Statistické (výkonnostní)


                    


                    
                        Tyto soubory cookie pomáhají vlastníkům webových stránek porozumět tomu, jak návštěvníci interagují s webovými stránkami tím, že shromažďují a hlásí informace, často anonymně.

                    


                    

                



                

                    

                        
                            
                            
                        

                        Reklamní


                    


                    
                        Reklamní soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků a jejich chování. Záměrem je zobrazovat reklamy, které jsou relevantní a poutavé pro jednotlivé uživatele, a proto jsou hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

                    


                    

                



            

            
                Více informací
                Souhlasím
            

        

        
            
                
            

            
                Cookies

            

Tento web používá soubory cookie a z hlediska zákona se jedná o osobní údaje. Správcem těchto osobních údajů je ROMIX s.r.o., Okružní 688, 68605 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ: 25308912.

Další detailní informace o tom, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme osobní údaje (včetně cookies), se dozvíte v dokumentu Zásady ochrany osobních údajů, který najdete na našem webu.

Obecně o cookies

Cookies jsou malé textové soubory, které mohou používat webové stránky k mnoha účelům, např.
k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií nebo analýze návštěvnosti, některé slouží k tomu, aby si webová stránka pamatovala vaše preference. Tyto soubory se ukládají do vašeho zařízení (např. do počítače, tabletu nebo mobilního telefonu). Každá webová stránka může do vašeho prohlížeče odesílat své vlastní soubory cookies pouze v případě, pokud to umožňuje nastavení vašeho prohlížeče.

Zákon stanoví, že můžeme na vašem zařízení ukládat soubory cookie, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek (viz sekce Nezbytné cookies), a to bez vašeho souhlasu, na základě tzv. oprávněného zájmu. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme váš souhlas, jehož plný text najdete zde, a který můžete kdykoliv odvolat pomocí tohoto formuláře.

Druhy cookies

Cookies se dělí podle účelu, k jakému jsou využívány a ta takto:

Nezbytné (technické)

Tyto cookies pomáhají s tím, aby byly webové stránky použitelné. Poskytují základní funkce jako je navigace na stránce nebo změna rozlišení prohlížeče dle velikosti vašeho zařízení. Bez těchto souborů nemůže web správně fungovat.

Tyto cookies lze blokovat (zakázat), ale část stránek se vám nemusí zobrazovat správně, některé části dokonce nemusí fungovat. Návody pro nejčastěji používané prohlížeče najdete zde:

	Google Chrome

	Firefox

	Internet Explorer a Edge

	Safari

	Opera



Preferenční (funkcionální)

Preferenční soubory cookie umožňují webové stránce zapamatovat si informace, které mění způsob, jakým se webová stránka chová nebo vypadá jako je váš preferovaný jazyk nebo region, ve kterém se nacházíte.

Statistické (výkonnostní)

Tyto soubory cookie pomáhají vlastníkům webových stránek porozumět tomu, jak návštěvníci interagují s webovými stránkami tím, že shromažďují a hlásí informace, často anonymně.

Reklamní

Reklamní soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků a jejich chování. Záměrem je zobrazovat reklamy, které jsou relevantní a poutavé pro jednotlivé uživatele, a proto jsou hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

Seznam cookies


Na našem webu využíváme jak naše vlastní cookies, tak cookies třetích stran, jejichž vlastní zásady zpracování uvádíme zde:

	Facebook
	Google
	LinkedIn
	Seznam
	Smartlook
	Smartsupp


Vypracovala advokátní kancelář Petráš Rezek


                Zpět

            

        



        
            
                
            

            
                SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

            

            Identifikace správce: ROMIX s.r.o., Okružní 688, 68605 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ: 25308912.


V souladu s ustanoveními Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob, v souvislosti se zpracováním osobních údajů (dále jen „Nařízení“) souhlasím tímto s tím, aby výše uvedená společnost (dále jen „správce“) zpracovávala mnou poskytnuté osobní údaje (dále jen osobní údaje), a to:

	cookies



pro účely:

	statistické(1) (např. doba vaší návštěvy našich stránek, nejčastěji používaná část webu apod.)
	preferenční (např. identifikace prohlížeče, jazykové nastavení apod.)
	marketingové a reklamní (např. personalizace reklamy, statistika vyhledávání apod.)
	ostatní (jiné nezařazené technické účely)



Souhlas je možno nastavit pro všechny (tlačítko Ano, souhlasím) nebo pouze pro některé účely (zaškrtnutím příslušné části), případně je možné zamítnout vše (tlačítko Nesouhlasím).


Při udělení souhlasu smarketingovými a preferenčními cookies může docházet k profilování.


Poskytnutí údajů k účelům zpracování dle tohoto souhlasu je dobrovolné.


Beru na vědomí, že mám právo:

	požadovat přístup k mým osobním údajům,
	požadovat opravu či výmaz mých osobních údajů,
	požadovat omezení zpracování,
	vznést námitku proti zpracování,
	na přenositelnost osobních údajů,
	podat stížnost proti zpracování osobních údajů u Úřadu pro ochranu osobních údajů.



Byl/a jsem poučen/a, že mám v souladu s Nařízením právo kdykoliv odvolat svůj souhlas odvolat pomocí tohoto odkazu.


Veškeré informace včetně možnosti výkonu svých práv, způsobu odvolání souhlasu a doby uložení jednotlivých cookies najdete v dokumentech Cookies a Zásady ochrany osobních údajů, které najdete na našem webu.


(1) Zpracování statistických cookies je naším oprávněným zájmem. Zaškrtnutím příslušné části zde můžete uplatnit námitku proti tomuto zpracování a zastavit jejich zpracování.



                Zpět

            

        

    

	


			
